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NOTE GENERALI

QUADRO D'UNIONE

1

2

3

4
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5

7

8

9

10

11

12

13

14

B
A

R
I

N

A

P

O

L
I

LEGENDA

P

1xxx

P

3xxx

P

2xxx

P

4xxx

Numero di piani del ricettore

Numero ricettore fascia A / lato dispari

Numero di piani del ricettore

Numero ricettore fascia B / lato dispari

Numero di piani del ricettore

Numero ricettore fascia A / lato pari

Numero di piani del ricettore

Numero ricettore fascia B / lato pari

IDENTIFICATIVO RICETTORE

DESTINAZIONE D'USO RICETTORE

Commerciale e Servizi

Industriale e artigianale

Residenziale

Ruderi, Dismessi, Box e Depositi

X - Facciata cieca (senza infissi)

X

Pertinenza FS

Fasce di pertinenza acustica

ferroviaria

D.P.R. 18/11/1998 n° 459

Fasce di pertinenza acustica di

infrastrutture stradali concorsuali

D.P.R. 30/03/2004 n° 142

Fascia A

(0 - 100 m per lato da binario esterno)

Fascia B

(100 - 250 m per lato da binario esterno)

Fascia A

(0 - 100 m per lato dal ciglio)

Asili, Scuole ed Università

Fascia A

(0 - 100 m per lato dal ciglio)

Fascia B

(100 - 150 m per lato dal ciglio)

Fascia B

(100 - 250 m per lato dal ciglio)

Fasce per strada Tipo B (CdS)

Fasce per strada Tipo C (CdS)

Sottotipo a fini acustici "Cb"

Monumentale, religioso

Censiti da demolire
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A

Emissione

L. Galloppa

24/02/2020

M. Pietrantoni

24/02/2020

P. Grasso

24/02/2020

B
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M.Pietrantoni

23/06/2020

P.Grasso

23/06/2020
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